Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Детский сад № 22»

(МБДОУ «Детский сад № 22»)

==========================================================

ПРИКАЗ

«25»  июня  2024 г.                                                                № 83/1-ОД

г. Ирбит

О создании отряда юных инспекторов движения

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного

травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к

основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2024-2025 учебном году отряд юных инспекторов

дорожного движения (ЮИД) в количестве 12 человек из

воспитанников старшей группы.

2. Утвердить список отряда ЮИД:

Балакирев Артем

Бархатова Арина

Белослудцев Артем

Инишев Георгий

Казанцев Федор

Казанцева Дарья

Касенов Аскар

Лежнин Дмитрий

Лежнина Екатерина

Мозырева Мария

Мулюков Вячеслав

Мусихина Мария

Новикова Виктория

Нургалиева Дамира

Пупышева Арина

Сеченова Ксения

Сютруков Дмитрий

Устьянцев Дмитрий

3. Назначить руководителем отряда ЮИД воспитателя Быкову

Анастасию Сергеевну.

4. Утвердить   план работы юных инспекторов движения МБДОУ

«Детский сад № 22» на 2024-2025 уч. год

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста

Реутову Н.А.

Заведующий                                                              С.М. Палкина

С приказом ознакомлена                                          А.С. Быкова

С приказом ознакомлена                                          Н.А. Реутова